
1 
 

číslo smlouvy objednatele: 1276-2017-544101 
        číslo smlouvy zhotovitele: 11490/2017 

DODATEK Č. 3 
 
ke smlouvě o dílo ze dne 4.10.2017 na vypracování veřejné zakázky „Komplexní pozemkové 
úpravy s upřesněním a rekonstrukcí přídělů v k.ú. Radkov u Moravské Třebové“ (dále „KoPÚ“), 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 
mezi smluvními stranami: 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: B. Němcové 231, 530 02, Pardubice  

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 
pro Pardubický kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro Pardubický 
kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radka Brdíčková, odborná referentka 

Adresa: Milady Horákové 373/10, 568 02 Svitavy   

Telefon: xxxxxxxxx 

E-mail : r.brdickova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a ŠINDLAR s.r.o. a 
GEODES – geodetické práce s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupen: Jiřím Foltánem, jednatelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Jiří Foltán, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 

Telefon: xxxxxx 

E-mail : xxxxxx 

ID DS: sfm77qh 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Hradec Králové 

Číslo účtu: 177139243/0300 

IČO: 64793036 

DIČ: CZ64793036 

ID DS: wyx77xh 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C., 
vložka 9769 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 



2 
 

Čl. I. 
PŘEDMĚT DODATKU  

 
Předmětem dodatku č. 3 je změna termínu u těchto dílčích částí: 
 
3.5.1. – Vypracování plánu společných zařízení 
Ve smlouvě je uveden termín ukončení 28.2.2020. Termín se prodlužuje do 31.8.2020. 
 
3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona 
Ve smlouvě je uveden termín ukončení 30.9.2020. Termín se prodlužuje do 31.3.2021. 
 
V důsledku výše uvedených změn se mění odpovídající položky v položkovém výkazu 
činností. 
 
Zdůvodnění změn: 
V průběhu zaměřování skutečného stavu terénu vyšlo najevo, že bude třeba rozšířit obvod 
KoPÚ o potřebné části sousedících katastrálních území Petrůvka u Městečka Trnávky a 
Rozstání u Moravské Třebové, kde se částečně nacházejí společná zařízení (polní cesta a 
odvodňovací příkop). Oba objekty budou v plánu společných zařízení navrženy k rekonstrukci. 
Dodatkem č. 2 byly z důvodu probíhajícího řízení o jednoduchých pozemkových úpravách pro 

upřesnění přídělů v dotčené části katastrálního území Petrůvka u Městečka Trnávky posunuty 

termíny odevzdání dílčích částí díla 3.5.1. – Vypracování plánu společných zařízení do 

28.2.2020 a 3.5.2. - Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení do 

30.9.2020.Pozemkové úpravy v části k.ú. Petrůvka u Městečka Trnávky byly do katastru 

nemovitostí zapsány až 3.1.2020. Vzhledem k tomu, že zjišťování hranic na obvodu zahrnuté 

části k.ú. Petrůvka u Městečka Trnávky a upřesnění obvodu KoPÚ lze provést až po jejich 

zápisu do katastru nemovitostí, není reálné původně smluvené termíny ukončení předmětných 

dílčích částí díla dodržet. Posun termínu dílčí části díla 3.5.1. – Vypracování plánu společných 

zařízení má dopad i na termín vypracování navazující dílčí části díla 3.5.2 Vypracování návrhu 

nového uspořádání pozemků k vystavení. 

 
Čl. II. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Tento dodatek ke smlouvě o dílo č. 1276-2017-544101 ze dne 4.10.2017 nabývá platnosti 

dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv.  

Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento 

dodatek je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 
 
Ve Pardubicích dne 13.2.2020    V Hradci Králové dne 13.2.2020 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

………………………… ……………………………… 

Ing. Miroslav Kučera  Jiří Foltán  
ředitel KPÚ pro Pardubický kraj   jednatel GEOŠRAFO s r.o. 
 


